Seruitus b
cum fonte primo

Seruit quicumque uel metu frangitur, uel delectatione irritetur, uel cupiditatibus ducitur, uel indignatione exasperatur, uel merore deicitur.

Seruilis enim est omnis passio.

Ambrosius de Iacob et uita beata libro II.

Seruit omnis qui auctoritatem purae non habet conscientiae,
seruit quicumque uel metu frangitur uel delectatione irritetur uel cupiditatibus ducitur uel indignatione exasperatur uel maerore deicitur.
seruilis enim omnis est passio, quoniam qui facit peccatum seruus est peccati et quod peius est multorum seruus est qui subiectus est uitiis.

Ambrosius Mediolanensis, *De Iacob et uita beata*, 2, 3, 12 (CSEL 32.2, C. Schenkl ed., pp.38-9, ll.21-14, 1-3).